

# SAMSKYTTET

## ESKILSTUNASKYTTETS SAMARBETSORGANISATION

### Verksamhetsberättelse år 2013

Årsmöte avhölls den 10 april 2013 på Munktellarenan.

Styrelsen har under året bestått av följande:

Ordförande	Leif Jilsmo
v. Ordförande	Lennart Backman
Sekreterare	Lars-Erik Enqvist
Kassör	Hans Sundén
Ledamöter	Per Lundqvist, John Östlund, Jonas Wiberg
Styrelsesuppl.	Tomas Soldin, Jonas Mielonen
Revisorer	Peter Ekström, Jörgen Carlsson,
Revisorsuppl.	Carl-Ivan Abrahamsson
Valberedning	Peter Ekström, Carl-Ivan Abrahamsson

Under verksamhetsåret har avhållits tre styrelsemöten.

#### Ändamål

Samskyttets ändamål enligt stadgarna är att ideellt samordna och främja skytteverksamheten inom Eskilstuna kommun samt att inför myndigheter vara medlemsföreningarna behjälplig vid förhandlingar.

#### **Styrelsearbetet**

Styrelsen har förutom ordinarie föreningsangelägenheter under året bl. a haft följande frågor att ta ställning till:

- Faktura från Jaktskytteklubbarna avseende jaktskyttepaviljongen (från 2012).
- Miljöinventering
- Skjutbaneinstruktioner
- Munktellarenan

Någon begäran från någon medlemsklubb att Samskyttet skall bistå i diskussion med Kultur- och Fritidsförvaltningen (KoF) eller någon myndighet har inte framkommit.

Samskyttet skickade i maj en begäran till KoF om särskilt bidrag för att täcka kostnaden reparationen. Huvudproblemet är att det är Samskyttet som är registrerad ägare för fastigheten.

Miljöinspektionen påbörjade en miljöinventering hösten 2012 avseende buller från Hugelsta skjutbanor. Något utlåtande kom inte under 2013, och eftersom hårdare restriktioner kunde väntas har heller inte samskyttet efterfrågat resultat av utvärderingen. Först i samband med framtagning av Skjutbaneinstruktioner kom också Miljöinspektionens utlåtande vilket också visade sig innehålla strängare begränsningar avseende skjuttider.

Föreningar har efterfrågat gällande skjutbaneinstruktioner och då det är KoF som står som ägare för Hugelsta Skyttecentrum, ej Jakttskyttebanorna, skickades frågan vidare till KoF. För Jakttskyttebanorna fanns redan Skjutbaneinstruktioner, även om viss uppdatering där bör ske.

Under hösten, vintern har förslag bollats mellan KoF och Samskyttet vilket slutade med ett möte mellan föreningarna och KoF. KoF har nu "bollen" och skall återkomma till Samskyttet efter kontakt med Miljöinspektionen.

Uthyrning av Munktellarenan till andra organisationer/landslag/myndigheter för träning administreras av anställd av Eskilstuna Skytteförening. Intäkterna för denna uthyrning kommer hela Samskyttet till del varför det syntes rimligt att också Samskyttet betalade för denna tjänst. Arbetet omfattar förutom det rent administrativa att iordningsställa hallen före och efter samt att närvara under uthyrningen för att bistå vid eventuella behov.

#### Hugelsta skyttecentrum

Under 2012 genomfördes underhållsarbeten på Hugelsta, främst på pistolbanan och meningen var att andra underhållsarbeten skulle genomföras under 2013. Tyvärr har så inte blivit fallet.

Arbetet med en ny skjutbana som skall möta säkerhetskrav för dynamiskt skytte har påbörjats men till synes gått i stå. En överenskommelse med KoF gjordes, där KoF skulle svara för att ta ner skog och föreningarna själva skulle svara för byggnation av vallar. KoF har tagit bort skogen, men svårigheten är att få tag i schaktmassor för att bygga säkerhetsvallar.

#### Jakttskyttebanorna

Jakttskyttebanorna är i ett relativt gott skick. För att inte framgent drabbas av höga underhållskostnader bör en underhållsplan tas fram och därefter vissa underhållsarbete genomföras. En diskussion har tagit med KoF om att de ska ta över byggnaderna på jakttskyttebanorna, men intresset från deras sida verkar lågt.

### Munktellarenan

Tillkomsten av skyttehallen i Munktellarenan var i första hand att ge barn och ungdomar möjlighet till en aktiv fritidsverksamhet.

Skyttehallen kan upplåtas till föreningar ej medlemmar i Samskyttet mot skälig ersättning. Genom att denna ersättning tillfaller Samskyttet kan således lokalhyran hållas nere vilket gynnar de föreningar som bedriver verksamhet i lokalen.

I likhet med tidigare år har skyttehallen varit nästan maximalt utnyttjad, dels genom föreningarnas egna tävlingar, men även uthyrt för landslagsträning m m. Kommunledningen ser positivt på skytteaktiviteterna i Munktellarenan, något som också kan påverka verksamheten på Hugelsta.

För att klara större tävlingar och uthyrning krävs att hallen har modern utrustning för målmarkering och resultatsammanställning samt kunnig personal.

### Avslutning

Styrelsen tackar för det gångna året och önskar medlemsföreningarna ett nytt framgångsrikt 2014.

Styrelsen för Eskilstunaskyttets Samarbetsorganisation